Муниципальное казенное учреждение
«УПРАВЛЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО И ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МКУ «Управление ХИТО администрации МО Ивановский сельсовет»)
460528,Оренбургская область, Оренбургский район,
с. Ивановка, ул. Кольцевая, д.1А
тел. (факс)(3532)39-74-78,39-75-46
____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ директора МКУ «Управление ХИТО администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» № 03 от 20.12.2020 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в МКУ «Управление ХИТО администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
№ 07                                                                                                          03.06.2022

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:
1. Внести изменения в приказ директора МКУ «Управление ХИТО администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» № 03 от 20.12.2020 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в МКУ «Управление ХИТО администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:
1.1. Раздел VII. «Оплата труда» дополнить: «Индексация заработной платы, которая проводится для обеспечения соответствия уровня заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, осуществляется согласно ст. 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации.»
1.2. Раздел VIII. «Меры поощрения» дополнить: «За особые трудовые заслуги перед обществом и государством работники могут быть:
а) представлены к государственным наградам;
б) награждены ценным подарком;
в) представлены к званию лучшего по профессии.»
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ                                                                          О.Ю. Тукманбетов
[bookmark: _GoBack]